СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «16» января 2020 года      № 1/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 08.02.2018 года № 2/2 «Об утверждении структуры Администрации Новонадеждинского сельского поселения» (в редакции решений Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 25.01.2019г. №1/5, от 13.11.2019г. №8/6)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в целях совершенствования организационной структуры, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 08.02.2018 года № 2/2 «Об утверждении структуры Администрации Новонадеждинского сельского поселения», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новонадеждинского сельского поселения.

Глава Новонадеждинского
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения                                                                      И.Н. Бритвина

Приложение
к Решению Совета депутатов
от 16.01.2020г. №1/4

                                     С Т Р У К Т У Р А

	            Администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского

	                             муниципального района Волгоградской области

	                  Городищенского муниципального района Волгоградской области

	Глава администрации Новонадеждинского сельского поселения

	специалисты администрации

	ведущий специалист, главный бухгалтер

	ведущий специалист по социальной политике

	ведущий специалист по налогам

	и заработной плате

	ведущий специалист в сфере закупок, по ЖКХ,

	благоустройству и ГОЧС